ducat. 

locum  rs.  rauu  ™  .w»..-— 

ex  longo  tempore  Cluniacus 
 apostolicas  sed,  spe 

cia.iter  adhaoreat,  et  specia.i  E
cclesia  bujus  adju 

torioet  benedictione  congaud
eat.  Movea  vos  fra 

rcs  charissimi,  summa  dilecti
o  Chr.st,,  ut  nos  s,c 

t  vos  ipsos  diligatis,  et  manum
  adjutoru  in  magn 

lpestatepoSitisporrigatis,i.
.udsemperpra3    c 

11S  habentes:  Altcr  alterius  
onera  Vortate  ct  s 

adimvlcoitis  leacm  CkrisU(Gal.«).  «g*"*
^ 

„us  scripsimus,  horum  porti
tor.  d.cenda  rehqumm 

OmnipoLis  Deus,  a  quo  
 cuncta  bona  proc    u 

mcritis  et   intercessione  Dei  g
en.tr.cs   ct  v  rgu 

r;,uctoritatcmbeatisPetroetP
au.oapostolor, 

principibus  conccssam  vos  r
espiciat  vosque  sem 

nuovetctcu8todiat,vobisq
ucquodS,tuovumca 

823  LIBER  SEXTLS.  -  EPIST.  XVII.  52(J 
ticum  indicet,  et  in  sancta  jubilatione  inflararaet,  A  si  nobis  inobedientes  exstiterint  et  in  fraterno  odio ut  perfecte  sc.atis  huraanara  fragilitatem  deflere,et      remanere,  diabolo   instigante,   maluerint    ifl  ou mefrabilein  Dei  ben  ien  tahrn  ™»nn«>«™    ..* ...  „:.,„       _         .  .  .  '.  ,llulucnm>   ""  9.UI ineffabilem  Dei  benignitatem  cognoscere,  ut  in  ejus 
amore  semper  crescentes  ad  ejus  certam  notiliam 
et  mirabilem  laetitiam,  coelesti  matre  ducente,  me- 
reamini  pervenire. 

DataRomae,  iv  Nonas  [Kal.]  Januarii,  indictione secunda. 

EPISTOLA  XVI. 

AD  BEBENGABIUM  GERUNDENSEM  EPISCOPUM. 
(AllUO    1079.) 

Amplectitur  devotionis  ejus  affectum  ergasedem  apo- stohcam,  utque   in  eopersistat  hortatur,   et  inter 
Rai/mumh   filios    pacem  conciliet ;  quod  si  minus 
consequipossit,  saltem  inducias  fwri  curet,  interim lemmtians  alterum  eorum,  per  quem  st< 

nepax  sequatur,  ̂ munl^^um^eV^m  B  p  7         T-  "$  p™rab,mUS  ̂ ™" 
vero,quiapostoliccesediobedierit,  ad  oblinendam  oniDlbus  Chnstiams  m  partibus  illis,   ut  ei  fa vero,  qui  apostohcce  sedi  obedierit,  ad  obtinendam 
haxedttatempatmiamjuwndum.PraiUreautWar- bonensis  episcopi  ejus  fratris  saluti  consulat. 
Gbegobius  episcopus,  servus  servorumDei,  dile- 

cto  in  Christo  fratri  Bebengabio  Gerundensi  epi- 
scopo  salutem  et  apostolicam  benedictionem. 

Sicut  per  filium  nostrum  Massiliensem  abbatem 
didicimus,  paratum  esse  te  dicis  in  obedientia  et  fi- 
delitate  B.  Petri  firmissimo  animo  et  constanti  per- 
sistere,et  secundumpraeceptumnostrum  vitam  tuam 
deinceps  moresque  componere,  cupisque  et  deside- 
ras  prae  caeteris  qui  in  partibus  vestris  sunt  nobis 
familiariter  adhaerere.  Sed  et  nos  ad  suscipiendum 
tantae  devotionis  affectum  sinum  paternae  dilectionis 
extendimus,  et  modis  omnibus  pio  circa  nos  amori